
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 

 

 

   

 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE PLAZOS 
Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE JURISDICCIÓN ORDINARIA, SALAS DE 
JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA SUPE RI OR,  MAGISTRATURA  
JURIS DI CCI ON AL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS 
ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, A 
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN 
ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO 
OFICIAL “GACETA DEL GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 
https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 

 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS           

A NOTIFICAR 

Semanas del 6 al 12 de junio 2024. 



SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ  

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

466/2024 admvo. 

771/2023 admvo. 

779/2023 admvo. 

15/2023 admvo. 

45/2024 admvo. 

83/2024 admvo. 

106/2024 admvo. 

111/2024 admvo y acumulados. 

116/2024 admvo. 

123/2024 admvo. 

128/2024 admvo. 

135/2024 admvo. 

235/2024 admvo. 



CUARTA SALA REGIONAL ECATEPEC DE MORELOS 

 

 

 

 

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

.06/2024  

.01/2024  

74/2024  

115/2024  

144/2024  

158/2024  

159/2024  

165/2024  

184/2024  

870/2023  

986/2023  

1024/2023  

611/2023  

736/2023  

876/2023  

925/2023  

971/2023  

973/2023 Y  

974/2023 Acumulados  

1027/2023  

103/2021 Reposición  

165/2021 Reposición  

289/2024  

263/2024  

403/2024  



SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
   

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A  481/2023 

J.A 721/2023 

J.A 607/2023 

J.A 610/2023 

J.A 96/2024 

J.A 132/2024 

J.A 142/2024 

J.A 167/2024 

J.A 176/2024 

J.A 39/2024 

J.A 108/2024 

J.A 177/2024 

J.A 129/2024 

J.A 114/2024 

J.A 66/2024 

J.A 101/2024 

J.A 147/2024 

J.A 113/2024 

J.A 140/2024 

J.A 111/2024 

J.A 107/2024 



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE TOLUCA 

 

 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

 
INCIDENTES 

 

 
ACLARACION DE 

SENTENCIA 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

 
ERA 

47/2023 
 

 

 
ERA 43/2024 

 
ERA 

02/2023  

 

 ERA 42/2024 

 

 

 

 

 

  

 



NOVENA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE MÉXICO 

 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 

RESPONSABILIDAD 

ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD INCIDENTES 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

23/2024 70/2023 17/2023   

31/2024  18/2023   

  19/2023   

  



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

 

 

 

 

 

 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

EXCITATIVA 

150/2024 

773/2024 Y 

777/2024 ACUM.  195/2024 

144/2024 775/2024  201/2024 

228/2024 796/2024  202/2024 

255/2024 

798/2024 Y 

816/2024 ACUM.  205/2024 

299/2024 802/2024  207/2024 

349/2024 807/2024  208/2024 

355/2024 811/2024  209/2024 

428/2024 819/2024  210/2024 

453/2024 830/2024  211/2024 

463/2024 Y 471/2024 ACUM. 832/2024  212/2024 

529/2024 834/2024  219/2024 

546/2024 838/2024   

547/2024 842/2024   

559/2024 845/2024   

581/2024 854/2024   

584/2024    

611/2024 Y 628/2024 ACUM.    

616/2024 Y 846/2024 ACUM.    

673/2024    

682/2024    

713/2024    

723/2024    

737/2024    

746/2024    

749/2024    

754/2024    

757/2024    

764/2024    

766/2024    

768/2024 Y 769/2024 ACUM.    

771/2024    


